perii per Germaniam archicancellarium principem et secretarium nostrum karissimum

habitis actum est et tractatum, quod in obligacione castri nostri Lindenfels a cum bonis acceptis

de abbacia in Lors, que iam actualiter ibidem deserviunt, et aliis suis pertinenciis
,
quam eidem 15

* archiepiscopo, sicut in aliis nostris litteris promisimus, facere tenemur, * fructus in sortem non

debent conputari, quos fructus ipsi * archiepiscopo et ecclesie Moguntine exnunc damus liberaliter

et donamus*. In cuius rei testimonium presentes litteras maiestatis nostre typario tradi-

mus communitas.

Datum Colonie, anno Domini millesimo trecentesimo quartodecimo
,

Kalendas 20

Decembr., regni vero nostri anno primo.

142. Confirmatio promissionum. Dec. 2.

Originalia duo 1 et 2 ibidem KLS nr. 13 et 19. Descripsimus vel contulimus nos.

Pendet sigillum autographi 1 fere illaesum filis sericis caerulei, rubei, flavi coloris
; in

verso scriptum est: lecta. Autographi 2 sigillum laesum pendet item filis sericis. — 25

In forma latina ineditum.

Autographon 1 eadem manu scriptum est ac nr. 111.

Böhmer, Beg. Ludw. p. 1 nr. 13.

Quae concordant cum Promissione supra nr. 57, ea typis minoribus excussa sunt.

i. *Ludo wicus Dei gratia Romanorum rex semper augustus recognoscimus, quod Deum, 30

iusticiam, equitatem necnon fidelem diligendam et devocionis purissime constandam, quam vene-

rabilis * Petrus sancte Moguntine sedis archiepiscopus sacri * imperii per Germaniam archicancel-

larius princeps et secretarius noster karissimus circa nos et nostri exaltacionem habet et

habuit cum elfectu, nostre eonsideracionis oculis preponentes, promisimus et promittimus fideliter,

immo sponte et liberaliter nos per fidem nostram et iuramentum nostrum quod desuper prestifi- 35

mus corporaliter tactis sacrosanctis obligamus, quod quia divina providenda disponente et ipso

archiepiscopo ad hoc fideliter promovente ad fastigium sive culmen regie maiestatis regni

Romanorum provecti sumus, ea que inferius sunt contenta propter causas iustas, veras et

141 .
a
)
secunda n corr. ex 1 or.

'
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notorias que in ipsis esse noscuntur conservabimus“, manutenebimus et ad plenum effectum Deo

propicio perducemus *.

2. In primis ecclesiam sanctam Dei et specialiter ecclesiam Moguntinam per omnia membra c. 2.

sua tam in spiritualibus quam temporalibus et ecclesias sibi subiectas civitatis, dyocesis et pro-

5 vincie Mogunt(ine) defensabimus fideliter, conservabimus et manutenebimus efficaciter in omnibus